

Svojsíkova zimak

druh materiálu, práce	množství	cena/j	cena
světlo LED 60x60 4000k	5 ks	1 392,00 Kč	6 960,00 Kč
rám světla LED	5 ks	458,00 Kč	2 290,00 Kč
světlo LED 30x30 4000k	3 ks	1 036,00 Kč	3 108,00 Kč
rám světla LED	3 ks	348,00 Kč	1 044,00 Kč
vypínač č. 1	2 ks	182,00 Kč	364,00 Kč
vypínač č. 5	1 ks	231,00 Kč	231,00 Kč
vypínač č. 6	6 ks	196,00 Kč	1 176,00 Kč
vypínač č. 7	2 ks	252,00 Kč	504,00 Kč
zásuvka jednonásobná	20 ks	189,00 Kč	3 780,00 Kč
zásuvka dvojnásobná	5 ks	215,00 Kč	1 075,00 Kč
kabel CYKY 3Cx1,5	150 m	15,00 Kč	2 250,00 Kč
kabel CYKY 3Cx2,5	180 m	25,00 Kč	4 500,00 Kč
kabel CYKY 5Cx2,5	50 m	42,00 Kč	2 100,00 Kč
kabel CYKY 5Cx6	20 m	108,00 Kč	2 160,00 Kč
nouzové světlo LED 3 hod	4 ks	1 085,00 Kč	4 340,00 Kč
světlo IP 65 LED závěsné 120 cm	3 ks	1 385,00 Kč	4 155,00 Kč
krabice KU 68	45 ks	8,00 Kč	360,00 Kč
krabice KU 96	10 ks	21,00 Kč	210,00 Kč
chránička kopoflex	20 m	23,00 Kč	460,00 Kč
zásuvka datová	2 ks	357,00 Kč	714,00 Kč
krabice rozbočovací datová	1 ks	782,00 Kč	782,00 Kč
pětirámeček	1 ks	97,00 Kč	97,00 Kč
trojrámeček	2 ks	78,00 Kč	156,00 Kč
jistič 10/1 A	3 ks	112,00 Kč	336,00 Kč
jistič 16/1 A	7 ks	114,00 Kč	798,00 Kč
jistič 16/3 A	2 ks	635,00 Kč	1 270,00 Kč
jistič 20/3 A	3 ks	654,00 Kč	1 962,00 Kč
jistič 25/3 A	2 ks	694,00 Kč	1 388,00 Kč
chránič 25/4/003	1 ks	1 678,00 Kč	1 678,00 Kč
chránič 40/4/003	2 ks	2 245,00 Kč	4 490,00 Kč
hlavní vypínač 40/4	1 ks	1 164,00 Kč	1 164,00 Kč
drát CY 6 zž	40 m	24,00 Kč	960,00 Kč
drát CYA 6 č	40 m	28,00 Kč	1 120,00 Kč
svorkovnice EPS 2	1 ks	536,00 Kč	536,00 Kč
svorkovnice rozbočovací	1 ks	1 035,00 Kč	1 035,00 Kč
spojovací materiál	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
výchozí revize elektro	1 ks	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
elektromontážní práce	85 hod	300,00 Kč	25 500,00 Kč
revizní zpráva ventilátorů strojovny	1 ks	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
			0,00 Kč
			0,00 Kč
			0,00 Kč
			0,00 Kč
			0,00 Kč
			0,00 Kč

Celkem

95 053,00 Kč

602 DPH